Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/SEDEC

PROCESSO Nº 469328/2015/SEDEC

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico do Estado de Mato Grosso - SEDEC, por intermédio da Pregoeira,
a Sra. ANGELA MARIA DA SILVA BASTOS ZUBA, designada pela Portaria nº038/2021/GSAAS/SEDEC, de 05 de Outubro
de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 06 de Outubro de 2021, Nº28.099,  no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados A ABERTURA do Pregão Eletrônico Nº
004/2022/SEDEC, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, conforme condições e especificações detalhadas,
constantes no Edital Nº 004/2022/SEDEC e seus anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 09/05/2022, às 9h00min (Horário
Local de Cuiabá) e 10h00min (Horário de Brasília).  OBJETO: Aquisição de um trator agrícola, conforme especificações e
condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos, para atender a demanda do município de Nova Canaã do
Norte, do Estado de MT.  LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO
FEDERAL: Entre os dias 25/04/2022 a 09/05/2022, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão
(09/05/2022), quando o horário máximo de aceitação será até às 8h45min (horário local de Cuiabá) E 09h45min (Horário de
Brasília).  EDITAL disponibilizado em www.comprasgovernamentais.gov.br e no site www.sedec.mt.gov.br/editais   Outras
informações na Coodenadoria de Aquisições e Contratos/SEDEC-MT- Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 1077, Bairro
Goiabeiras, CEP 78032-000, Cuiabá-MT ou pelo e-mail licitacao@sedec.mt.gov.br, de Segunda a Sexta-feira, exceto em
feriados, em horário de expediente local ou pelos telefones (065) 3613-0045 e 3613-
0023.                                                                                                                                         Cuiabá, 20 de abril de 2022.

THANIA ZANETTE

Coordenadora de Aquisições e Contratos da SEDEC/MT

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd3dc0b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:20:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial